令和　　年度　滝沢市立小中学校施設開放
利用団体「代表者・連絡担当者」変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

滝沢市教育委員会教育長　様
	団　体　名

	利用学校名
	　滝沢市立 　　　　 　　　　　　　　　学校

	代　表　者
	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　〒
　住　所
電　話　　　　　　　　（　　　　　）

緊急連絡先　　　　　　（　　　　　）

	連絡担当者
	氏　名

　　　　〒
　住　所
電　話　　　　　　　　（　　　　　）

ＦＡＸ　　　　　　　　（　　　　　）

緊急連絡先　　　　　　（　　　　　）

　令和　　年度の利用団体の代表者並びに連絡担当者を上記のとおり変更することといたしましたので報告いたします。

　また、代表者及び連絡担当者の氏名、住所、連絡先は、開放施設の日程調整等のため必要な場合、関係者に公表することを承諾いたします。